Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
Муниципальный Совет
(МС МО МО Юнтолово)

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

« 16 » сентября 2024 года                                                    №  03

О выборах Главы муниципального образования
муниципальный округ Юнтолово, исполняющего полномочия

председателя Муниципального Совета

  В соответствии  с подпунктом 1 пункта 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 2 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного
самоуправления  в  Санкт-Петербурге»,  статьей  30  Устава  внутригородского  муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга   муниципальный округ Юнтолово,
заслушав председателя счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам Главы
муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета,

Муниципальный Совет решил:

1.  Утвердить  протокол  №  2  заседания  счетной  комиссии  об  избрании  Главы
муниципального  образования города федерального значения  Санкт-Петербурга  муниципальный
округ Юнтолово, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

2.  Считать  избранной   на  должность  Главы  муниципального  образования  города
федерального  значения  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ  Юнтолово,  исполняющего
полномочия председателя Муниципального Совета,  Гревцеву Светлану Кузьминичну.

3.  Настоящее решение вступает  в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию  в
газете «Юнтолово» и размещению на сайте муниципального образования в сети Интернет.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета С.К.Гревцева